
ŠACHOVÝ 
TÁBOR 
PLASY 2025 
KDO 
všichni zájemci včetně nešachistů 
Děti a mládež od 7 (minimálně dokončená 1. třída) do 15 let (mládež 

15 – 18 let po dohodě s hlavním vedoucím), šachisté všech výkonností 

i nešachisté; kapacita 80 míst.  

 

KDY A KDE 
3. — 10. 8. 2025 
RS Máj, Peklo 393, 331 01 Plasy 
 
 

PŘIHLÁŠKY 
Do zaplnění kapacity, nejpozději však do 16. 6. 2025 

na adresu tabor@sk64.cz. 

 

 

 

POŘADATEL 
Šachový klub 64 Plzeň 
 

CENA 
5900 Kč za osobu 

PLATBA 
bankovním převodem 

2003050424/2010 
jako VS uveďte prvních šest čísel 

rodného čísla 

HLAVNÍ VEDOUCÍ 
Michaela Nová 

777 208 424 
 

tabor@sk64.cz 

SK64.CZ/TABOR 



PŘÍJEZD 
 sraz účastníků v neděli 3. 8. 2025 od 15:00 do 16:00 h. v areálu 

Rekreačního střediska Máj  

 

ODJEZD 
 v neděli 10. 8. 2025 dopoledne cca v 09:30 hod. 

 

PŘI PŘÍJEZDU 
 odevzdejte: Prohlášení zákonných zástupců dítěte (potvrzení o bez-

infekčnosti) s datem nástupu na tábor, Posudek lékaře o zdravotní 

způsobilosti dítěte, Prohlášení rodičů stran případného převzetí dí-

těte a náhrady škody a Formulář zmocnění k udělení souhlasu 

s poskytnutím zdravotních služeb (formuláře můžete na vyžádání 

obdržet mailem, případně je stáhnout na webových stránkách pořa-

datele) a kopii karty zdravotní pojišťovny 

 

PROGRAM 
 všichni účastníci se mohou těšit na šachové přednášky, tréninky, 

soutěže, turnaje, sportovní hry a soutěže, hry v přírodě, výlety 

(včetně celodenního), celotáborovou hru, diskotéku s maškarním 

bálem a spoustu dalšího 

 

SEZNAM VĚCÍ 
 přiměřené kapesné (na místě možnost drobného občerstvení)  

prádlo, ošacení a obuv: věci na denní nošení, trička s krátkým i 

dlouhým rukávem, mikiny, tepláky, bunda (větrovka), dlouhé kalho-

ty, kraťasy, osobní spodní prádlo, pyžamo nebo tepláková souprava 

na spaní, ponožky, čepice, kšiltovka či šátek (či jiná pokrývka hlavy 

proti slunci), turistická a sportovní obuv, přezůvky, obuv pro vstup 

do bazénu a sprch, kapesníky (i papírové), plavky, pláštěnka 

hygienické potřeby: 2 ručníky, mýdlo, pasta, kartáček na zuby, hře-

ben, šampon, toaletní papír 

výbava pro pobyt: plastová láhev, plastový hrnek na dodržování pit-

ného režimu, baterka, malý batůžek na výlety, sluneční brýle, tré-

ninkový zápisník, psací potřeby, repelent, balzám na rty (jelení lůj), 

opalovací krém., vybavení pro maškarní rej (kostým, masku či ma-

lůvky na obličej) 

Doporučujeme nebrat s sebou drahé věci, šperky, fotoaparáty, mo-

bily, tablety ani jinou elektroniku! Za cenné věci nese odpovědnost 

účastník tábora! 

 

DALŠÍ INFO 
 naleznete na webových stránkách pořádajícího Šachového klubu 



PŘIHLÁŠKA 
NA ŠACHOVÝ TÁBOR PLASY 2025 

 

 

Příjmení, jméno:   .....................................................................................................  
 

 

Datum narození:   ......................   Šachový oddíl:  ...................................................  
 

 

Adresa:   ....................................................................................................................  
 

 

Jména zákonných zástupců:   ..................................................................................  
 

 

E-mail:   .........................................................   Telefon:   ..........................................  
 

 

Jiná sdělení:   ............................................................................................................  
(alergie, zdravotní omezení, léky apod.) 

 

 ...................................................................................................................................  

 

Plavec:     ANO / NE 
(prosím zakroužkujte) 

 

Poznámka:  
Přihláškou na Letní šachový tábor vyslovujeme souhlas s poskytnutím osobních údajů pro účely 

organizace tábora a žádání dotací, s uveřejnění výsledků na chess-results.com, se zveřejněním 

informací, fotografií a videonahrávek na webových portálech a fb profilu, a s mediálním využitím 

informací a fotografií.  

 

 

Datum:   ........................   Podpis zákonných zástupců:   ........................................  
 

 
Vyplněnou a podepsanou přihlášku zašlete co nejdříve (nejpozději však 16. 6. 2025) naskenovanou na e-mail tabor@sk64.cz. 


